
 

 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Шестой созыв – внеочередное восемьдесят четвертое заседание  

Р Е Ш Е Н И Е  

17 октября 2019 года        № 744  

г. Котовск  

   
 

О внесении изменений в приложение к решению семьдесят седьмого  

заседания Котовского городского Совета народных депутатов шестого 

созыва от 18.04.2019 № 697 «Об утверждении Реестра муниципальной  

собственности г. Котовска Тамбовской области» 

 

 

 

Рассмотрев представленный администрацией города проект решения «О 

внесении изменений в приложение к решению семьдесят седьмого заседания 

Котовского городского Совета народных депутатов шестого созыва от 18.04.2019 

№ 697 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска 

Тамбовской области», в связи с движением объектов, относящихся к 

муниципальной собственности, с целью приведения Реестра муниципальной 

собственности города Котовска Тамбовской области, утвержденного решением 77 

заседания Котовского городского Совета народных депутатов шестого созыва от 

18.04.2019 № 697 в соответствие, учитывая заключения постоянных комиссий 

городского Совета, 

 

 
 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

 

 
 

1. Внести в приложение к решению 77 заседания Котовского городского 

Совета народных депутатов шестого созыва от 18.04.2019 № 697 «Об утверждении 

Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской области» 

следующее изменение: 

1.1. В разделе II приложения добавить строки: 

 

68250005142748 Мусоровоз МК-4451-38 на 

шасси КАМАЗ 65115-42, 

VIN X89445138G0AA3001 

4 554 358,55   город Котовск 

Тамбовская 

область 

МБУ "Городское 

хозяйство" (опер. 

упр.) 



68250005142749 Мусоровоз МКЗ-4704-01 на 

шасси КАМАЗ 65115-62, 

VIN XTC651153С1283053 

4 593 010,00   город Котовск 

Тамбовская 

область 

МБУ "Городское 

хозяйство" (опер. 

упр.) 

68250005142750 Мусоровоз МКМ-4704 на 

шасси КАМАЗ 65115-62, 

VIN Х89154704D0AA3136 

3 342 057,03   город Котовск 

Тамбовская 

область 

МБУ "Городское 

хозяйство" (опер. 

упр.) 

68250005142751 ЗИЛ130КО510 

Специальн. прочие 

 

60 095,00   город Котовск 

Тамбовская 

область 

МБУ "Городское 

хозяйство" (опер. 

упр.) 

 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в газете «Наш вестник» и подлежит размещению 

(опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского 

Совета (Шабанов Р.А.). 

  

 

  

 

 
 

       Глава  

города Котовска 

                            А.М. Плахотников 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов 

                                          А.В. Кочетков 
 

 

      
 

 

 

 

 


